МЕЛОВАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОВРОНЕЖСКОЙОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «01» декабря 2017 г.

О результатах публичных слушаний
по проекту решения Совета народных депутатов
Меловатского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области «О бюджете
Меловатского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области на 2018 год и плановый период 2019-2020»

Обсудив проект решения Совета народных депутатов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «О бюджете Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг.», участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «О бюджете Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2018 год т плановый период
2019-2020 гг. ».
2. Данное решение опубликовать  в Вестнике муниципальных правовых актов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Рекомендовать Совету народных депутатов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района принять решение Совета народных депутатов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «О бюджете Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2018 и плановый период 2019-2020 гг.».

Председательствующий					И.И. Демиденко